
09 FENGHUA DAILY
专版 2019年2月12日 星期二

责编：俞加北 版式：赵坚 电话：88962051

宁波市奉化区2019年“三年大变样”项目计划表（二）

类别

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

产业
项目

序号

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

项目名称

东郡北侧一号地块
项目（时代望府）

惠政东路 4号地块
项目（时代尚府）

惠政东路 5号地块
项目（君麟府）

惠政东路 3号地块
项目（时代瑞府）

岳林街道圣墩村四
至六号地块商住项
目（东隆沁园）

南山新村旧城改造
项目（江宸府）

一机阀门公司阀门
执行器及智能化阀
门项目

宁波均胜饰件公司
汽车内外饰件生产
线项目

宁波金盛镀业公司
镀铜镍铬生产线项
目

宁波华远新材料公
司厨具配件生产项
目

滕头农创公共服务
平台项目

基本概况

占地面积 105亩，建筑面积 16.8万平方
米，计划10月完工

占地面积 82.4 亩，建筑面积 18 万平方
米，计划10月完工

占地面积75.6亩，计划10月完工

占地面积 43.6亩，建筑面积 8.6万平方
米，计划10月完工

占地面积 40亩，建筑面积 7.3万平方米，
计划6月完工

占地面积 108.8亩，建筑面积 22.1万平方
米，计划10月主体完工

建筑面积 3.3万平方米，计划 3月主体完
成，6月完成设备安装，计划9月投产

建筑面积 3.9万平方米，计划 3月主体完
成，6月完成设备安装，9月投产

建筑面积 2.9万平方米，计划 3月底主体
完成，6月底设备安装完成，9月投产

建筑面积 1.6万平方米，计划 5月主体完
成，7月完成设备安装，9月投产

占地面积 44亩，包括商业街、城门、民
宿，计划6月完工

季度主要形象进度计划

一季度

完成楼地面浇筑，外立面
外墙涂料施工，公共部分
精装修施工

完成砌体工程，开始墙面
抹灰

完成主体外立面

完成室内地坪及外墙抹灰

基本完工

1-18号楼主体施工，2、4、6、8号楼砌体工程施工

工程扫尾

主体工程建设

主体工程建设

主体工程建设

商业街、城门结顶，民宿浇
注到二层

二季度

完成地下室地坪浇
筑、外立面外墙涂料
施工，公共部分精装
修施工

完成室内地坪及外墙
抹灰

完成市政景观工程

完成主体外墙涂料

完工

2、4、6、8号楼砌体砌
筑及粉刷，其余主体
浇筑

基本完工

设备购买安装

设备购买安装

主体工程完成

完工

三季度

市政景观工程施工，
完成公共部分精装修

完成主体外墙涂料等

基本完工

完成主体外立面装修

/

1-10号楼砌体砌筑及
粉刷，11-18号楼主体
浇筑，部分楼层砌体
工程施工

完工并投产

完工并投产

完工并投产

完工并投产

/

10月底

完工

完工

完工

完工

/

主体完工

/

/

/

/

/

总投资
（万元）

140000

120000

96000

55000

20000

220000

12500

11500

7000

6057

23800

年度计划
投资

（万元）

40000

30000

10000

5000

4000

40000

1000

5000

1500

1500

14000

计划完成时间

2019年10月

2019年10月

2019年10月

2019年10月

2019年6月

2019年10月
主体完工

2019年9月

2019年9月

2019年9月

2019年9月

2019年6月

分管
区领导

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

杜中权

杜中权

杜中权

杜中权

陈锦杰

责任单位

岳林街道

岳林街道

岳林街道

岳林街道

岳林街道

岳林街道

江口街道

江口街道

江口街道

江口街道

萧王庙街
道

责任单
位领导

范申松

范申松

范申松

范申松

范申松

范申松

周 原

周 原

周 原

周 原

陆剑波

产业
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

萧王庙街道泉口东
侧商业地块开发项
目

甬金高速溪口东至
甬台温高速姜山连
接线一期工程（汇
诚北路）

汇诚南路（四明路
至山水桃源）道路
工程

未来城科普中心项
目

葭浦路道路工程

山隍路、顺浦路道
路工程

东部门户区长汀路
沿线 110KV架空电
力线落地改迁工程

长 汀 路 及 两 侧 绿
化、立面改造提升
工程

看守所迁建工程

西圃路地下综合管
廊（一期）工程

占地面积 24.9亩，建筑面积 2万平方米，
计划10月完工

全长 12.5公里，宽 36米，双向六车道，其
中剡江大桥 773米，计划 6月底全线贯
通，9月通车

全长 2.1公里，宽 36米，其中县江大桥跨
度290米，计划6月通车

占地面积 114 亩，建筑面积 1.5 万平方
米，计划10月完工

项目西起西环路，东至次干路山隍路，全
长 5700米，10月计划汇诚路以东（除县
江大桥）通车，汇诚路-西环路段完成50%工程量

山隍路北起主干路常浦路，南至次干路
葭浦路，道路设计全长 1781米；顺浦路
西起汇诚路，东至次干路山隍路，道路设
计全长 2008米，计划 6月东环路以东段
通车

包括东外环 10#塔至金钟路 17#塔长度
为 1500米，金钟路 17#塔至桥东岸路长
度为1500米，计划3月完工

道路全长 5620 米，包括新建道路 3970
米，改建道路 1650米，计划 1月全线通
车，10月完成西段两侧绿化、立面改造提
升

建筑面积 3.3万平方米，计划 5月完成装
修工程，8月基本完成附属工程，10月完
工

道路全长950米，宽40米，包括地下综合
管廊土建、管廊附属系统设备安装、管廊
控制中心、四明路南侧绿化，计划 10月
完工

主体结顶

一工区桥梁板安装完成，
水稳层完成 75%；二工区
陈傅村段水泥搅拌桩、路
基填筑、雨污水管道施工；
三工区宕渣平整；四工区
路基填筑完成 60%，雨污
水管道完成 40%；五工区
路基填筑完成

完成道路平整、综合管线，
绿化工程完成50%

完成钢结构卸载、首层二
次结构抹灰、钢结构内外
幕墙龙骨安装

汇诚路以西段除蒋葭浦村
外，软基处理、路基施工；
汇诚路以东段水稳层施工

完成山隍路、顺浦路东段
及西段北半幅首层沥青铺
设

完工

长汀路通车，完成应家山
段景观改造工程前期工作

办公楼、食堂及辅助用房、
行政拘留所装饰工程施工

地下综合管廊土建、管廊
附属系统设备安装、管廊
控制中心完工，东侧路医
药高专东大门至傅家岙村
道路施工

完成内部装修

一工区建成通车，二、
三、四工区水稳层施
工完成，五工区底层
沥青铺设完成，大桥
边跨合龙

完成绿化工程，6月底
下层沥青铺设完成并
通车

完成钢结构内外幕墙UHPC挂板、多媒体展
厅外幕墙铝板安装、
二三层二次结构抹
灰、首层及二层、规划
展厅抹灰，精装修及
布展施工

汇诚路以东段水稳
层、路缘石施工；汇诚
路以西段路基施工

山隍路、顺浦路东环
路以东段通车

/

两侧绿化、立面改造
提升工程施工

监区装饰工程、室外
附属工程施工

雨污水管铺设

基本完工

二、三、四工区沥青面
层铺设完成并通车，
五工区沥青面层铺设
完成，大桥中跨合龙
并通车

/

完成多媒体展厅挂板
安装，完成首层、二
层、规划展厅和多媒
体展厅精装修及布展

跨县江大桥半幅通
车，东环路以东段具
备通车条件；汇诚路
以西段路基施工

顺浦路西段南半幅软
基处理

/

两侧绿化、立面改造
提升工程基本完工

基本完工

基本完工

完工

/

/

设备联动调试及试运
行

汇诚路以东（除县江
大桥）通车

顺浦路跨县江大桥下
部结构施工，西段南
半幅水稳层施工

/

完工

完工

完工

12000

173000

47000

63600

77800

61700

4000

43000

16700

15000

3000

20000

3000

39200

40000

21000

1000

2850

1720

2500

2019年10月

2019年9月

2019年6月

2019年10月

2019年10月
汇诚路以东

（除县江大桥）
通车

2019年6月
东环路以东段

通车

2019年3月

2019年10月

2019年10月

2019年10月

傅岳炳

蒋国宝

蒋国宝

蒋国宝

蒋国宝

蒋国宝

魏建根

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

萧王庙街
道

宁南管委
会

宁南管委
会

宁南管委
会

宁南管委
会

宁南管委
会

岳林街道

城投集团

城投集团

城投集团

陆剑波

江雪明

江雪明

江雪明

江雪明

江雪明

范申松

孙红光

孙红光

孙红光

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

城建
项目

53

54

55

56

57

58

59

城区道路畅通改造
工程

甬金高速至生态公
路连接线工程

沿海旅游专线石沿
段

甬金高速至大张连
接线公路工程

甬江防洪工程东江
奉化段堤防整治工
程（二期）

剡江（畸山至萧王
庙）及支流河道治
理工程

桐照栖凤标准海塘
建设工程栖凤段

完成本堂路（法兴路至长汀路）、前方路
（桥东岸路至大田路）等 6条道路工程建
设，计划10月完工

新建 3.5公里一级公路，计划 10月基本
完工

新建3.4公里三级公路，计划6月完工

新建0.97公里一级公路，计划7月完工

治理河道 13.5 公里，计划 3 月“两泵一
闸”工程开工，10月高楼张堰改闸主体完
工，并力争全线开工

治理河道 4.3公里，计划 10月完成剡江
工程前葛段堤防建设

新建海堤1.2公里，计划3月完工

前方路、竹园路、大田路进
场施工，惠政西路招投标
完成，法兴路、本堂路施工

完成路基61%、桥涵43%

完成路基施工，路面完成35%

完成路面45%

“两泵一闸”开工，完成东
江上游段河道及山隍泵前
期审批工作

畸山桥至三高线两岸堤防
完成 75%，畸山桥下橡胶
坝完成 90%，1 号排水闸
完成 90%，前葛段景观绿
化完成5%

完工

前方路、竹园路、大田
路土方回填；本堂路、
法兴路、惠政西路雨
污水管道及路基工程
施工

完成路基 75%、桥涵55%、路面15%

完工

基本完工

高楼张堰改闸进行基
础处理，西坞泵站和
善德闸站完成招标工
作，启动东江上游段
河道及山隍泵工程

畸山桥至三高线两岸
堤防完成 80%，完成
畸山桥下橡胶坝、1号
排水闸，前葛桥改建
完成 60%，前葛段景
观绿化完成55%

/

基本完工

完成路基 85%、桥涵65%、路面25%

/

完工

高楼张堰改闸进行主
体施工，西坞泵站和
善德闸站进行施工准
备，东江上游段河道
及山隍泵完成招标并
开工

完成畸山桥至三高线
两岸堤防、前葛桥改
建、前葛段景观绿化

/

完工

基本完工

/

/

高楼张堰改闸完成主
体工程

剡江前葛段完工

/

6200

28000

23000

11000

159000

43000

15000

6200

11000

3000

2930

10000

12000

1000

2019年10月

2019年10月

2019年6月

2019年7月

2019年10月
高楼张堰改闸

主体完工

2019年10月
剡江前葛段完

工

2019年3月

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

傅岳炳

张 巍

张 巍

张 巍

城投集团

交投集团

交投集团

交投集团

水投集团

水利局
水投集团

水投集团

孙红光

吴 波

吴 波

吴 波

朱正杰

杨伟军
朱正杰

朱正杰
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