## 09 专版



## 宁波市奉化区2019年"三年大变样"项目计划表。

					季度主要形象	, \+ 中: \- \- \- \- \-			年度计划				
类别	序号	项目名称	基本概况	一季度	二季度	三季度	10月底	总投资 (万元)	中度日刻 投资 (万元)	计划完成时间	分管 区领导	责任单位	责任单 位领导
产业项目	32	东郡北侧一号地块 项目(时代望府)	占地面积105亩,建筑面积16.8万平方 米,计划10月完工	完成楼地面浇筑,外立面 外墙涂料施工,公共部分 精装修施工	完成地下室地坪浇筑、外立面外墙涂料施工,公共部分精装修施工	市政景观工程施工, 完成公共部分精装修	完工	140000	40000	2019年10月	傅岳炳	岳林街道	范申松
产业项目	33	惠政东路4号地块项目(时代尚府)	占地面积82.4亩,建筑面积18万平方米,计划10月完工	完成砌体工程,开始墙面抹灰	完成室内地坪及外墙 抹灰	完成主体外墙涂料等	完工	120000	30000	2019年10月	傅岳炳	岳林街道	范申松
产业项目	34	惠政东路5号地块项目(君麟府)	占地面积75.6亩,计划10月完工	完成主体外立面	完成市政景观工程	基本完工	完工	96000	10000	2019年10月	傅岳炳	岳林街道	范申松
产业项目	35	惠政东路3号地块项目(时代瑞府)	占地面积43.6亩,建筑面积8.6万平方米,计划10月完工	完成室内地坪及外墙抹灰	完成主体外墙涂料	完成主体外立面装修	完工	55000	5000	2019年10月	傅岳炳	岳林街道	范申松
产业项目	36	岳林街道圣墩村四 至六号地块商住项 目(东隆沁园)	占地面积40亩,建筑面积7.3万平方米, 计划6月完工	基本完工	完工	1	/	20000	4000	2019年6月	傅岳炳	岳林街道	范申松
产业项目	37	南山新村旧城改造项目(江宸府)	占地面积108.8亩,建筑面积22.1万平方 米,计划10月主体完工	1-18号楼主体施工,2、4、 6、8号楼砌体工程施工	2、4、6、8号楼砌体砌 筑及粉刷,其余主体 浇筑	1-10号楼砌体砌筑及 粉刷,11-18号楼主体 浇筑,部分楼层砌体 工程施工	主体完工	220000	40000	2019年10月 主体完工	傅岳炳	岳林街道	范申松
产业项目	38	一机阀门公司阀门 执行器及智能化阀 门项目	建筑面积3.3万平方米,计划3月主体完成,6月完成设备安装,计划9月投产	工程扫尾	基本完工	完工并投产	/	12500	1000	2019年9月	杜中权	江口街道	周原
产业项目	39	宁波均胜饰件公司 汽车内外饰件生产 线项目	建筑面积3.9万平方米,计划3月主体完成,6月完成设备安装,9月投产	主体工程建设	设备购买安装	完工并投产	/	11500	5000	2019年9月	杜中权	江口街道	周原
产业项目	40	宁波金盛镀业公司 镀铜镍铬生产线项 目	建筑面积2.9万平方米,计划3月底主体 完成,6月底设备安装完成,9月投产	主体工程建设	设备购买安装	完工并投产	/	7000	1500	2019年9月	杜中权	江口街道	周原
产业项目	41	宁波华远新材料公司厨具配件生产项目	建筑面积1.6万平方米,计划5月主体完成,7月完成设备安装,9月投产	主体工程建设	主体工程完成	完工并投产	/	6057	1500	2019年9月	杜中权	江口街道	周原
产业项目	42	滕头农创公共服务 平台项目	- 占地面积44亩,包括商业街、城门、民宿,计划6月完工	商业街、城门结顶,民宿浇 注到二层	完工	/	/	23800	14000	2019年6月	陈锦杰	萧王庙街 道	陆剑波
产业项目	43	萧王庙街道泉口东 侧商业地块开发项 目	占地面积24.9亩,建筑面积2万平方米, 计划10月完工		完成内部装修	基本完工	完工	12000	3000	2019年10月	傅岳炳	萧王庙街 道	陆剑波
城建项目	44	甬金高速溪口东至 甬台温高速姜山连 接线一期工程(汇 诚北路)	主 以 12.3 公主, 见 30 小, 从 问 八 丰 但 , 只	一工区桥梁板安装完成, 水稳层完成75%;二工区 陈傅村段水泥搅拌桩、路 基填筑、雨污水管道施工; 三工区宕渣平整;四工区 路基填筑完成60%,雨污 水管道完成40%;五工区 路基填筑完成	工区是成员工,一、 三、四工区水稳层施 工完成,五工区底层 沥青镇设完成,大桥	二、三、四工区沥青面层铺设完成并通车, 层铺设完成并通车, 五工区沥青面层铺设 完成,大桥中跨合龙 并通车	/	173000	20000	2019年9月	蒋国宝	宁南管委会	江雪明
城建项目	45	汇诚南路(四明路 至山水桃源)道路 工程	全长2.1公里,宽36米,其中县江大桥跨度290米,计划6月通车	完成道路平整、综合管线, 绿化工程完成50%	完成绿化工程,6月底 下层沥青铺设完成并 通车	/	/	47000	3000	2019年6月	蒋国宝	宁南管委会	江雪明
城建项目	46	未来城科普中心项目	占地面积114亩,建筑面积1.5万平方 米,计划10月完工	·完成钢结构卸载、首层二次结构抹灰、钢结构内外幕墙龙骨安装	完成钢结构内外幕墙 UHPC 挂板、多媒体展 厅外幕墙铝板安装、 二三层二次结构抹 灰、首层及二层、规划 展厅抹灰,精装修及 布展施工	安装,完成首层、二	设备联动调试及试运 行	63600	39200	2019年10月	蒋国宝	宁南管委会	江雪明
城建项目	47	葭浦路道路工程	项目西起西环路,东至次干路山隍路,全长5700米,10月计划汇诚路以东(除县江大桥)通车,汇诚路-西环路段完成50%工程量		汇诚路以东段水稳层、路缘石施工;汇诚路以西段路基施工	跨县江大桥半幅通车,东环路以东段具备通车条件;汇诚路以西段路基施工	汇诚路以东(除县江 大桥)通车	77800	40000	2019年10月 汇诚路以东 (除县江大桥) 通车	蒋国宝	宁南管委会	江雪明
城建项目	48	山隍路、顺浦路道路工程	山隍路北起主干路常浦路,南至次干路 葭浦路,道路设计全长1781米;顺浦路 西起汇诚路,东至次干路山隍路,道路设 计全长2008米,计划6月东环路以东段 通车	及西段北半幅百层沥青铺	山隍路、顺浦路东环 路以东段通车	顺浦路西段南半幅软 基处理	,顺浦路跨县江大桥下 部结构施工,西段南 半幅水稳层施工	61700	21000	2019年6月 东环路以东段 通车	蒋国宝	宁南管委会	江雪明
城建项目	49	沿线110KV 架空电	包括东外环10#塔至金钟路17#塔长度为1500米,金钟路17#塔至桥东岸路长度为1500米,计划3月完工	完工	/	/	/	4000	1000	2019年3月	魏建根	岳林街道	范申松
城建项目	50	长汀路及两侧绿 化、立面改造提升 工程	道路全长5620米,包括新建道路3970米,改建道路1650米,计划1月全线通车,10月完成西段两侧绿化、立面改造提升	长汀路通车,完成应家山 段景观改造工程前期工作	两侧绿化、立面改造 提升工程施工	两侧绿化、立面改造提升工程基本完工	完工	43000	2850	2019年10月	傅岳炳	城投集团	孙红光
城建项目	51	看守所迁建工程	建筑面积3.3万平方米,计划5月完成装修工程,8月基本完成附属工程,10月完工	办公楼、食堂及辅助用房、 行政拘留所装饰工程施工	监区装饰工程、室外 附属工程施工	基本完工	完工	16700	1720	2019年10月	傅岳炳	城投集团	孙红光
城建项目	52	西圃路地下综合管廊(一期)工程	道路全长950米,宽40米,包括地下综合管廊土建、管廊附属系统设备安装、管廊控制中心、四明路南侧绿化,计划10月完工	地下综合管廊土建、管廊附属系统设备安装、管廊附属系统设备安装、管廊控制中心完工,东侧路医药高专东大门至傅家岙村道路施工	雨污水管铺设	基本完工	完工	15000	2500	2019年10月	傅岳炳	城投集团	孙红光
城建项目	53	城区道路畅通改造工程	完成本堂路(法兴路至长汀路)、前方路 (桥东岸路至大田路)等6条道路工程建设,计划10月完工	前方路、竹园路、大田路进场施工,惠政西路招投标完成,法兴路、本堂路施工	法兴路、惠政西路雨	基本完工	完工	6200	6200	2019年10月	傅岳炳	城投集团	孙红光
城建 项目	54	甬金高速至生态公 路连接线工程	新建3.5公里一级公路,计划10月基本 完工	完成路基61%、桥涵43%	完成路基75%、桥涵55%、路面15%	完成路基 85%、桥涵 65%、路面 25%	基本完工	28000	11000	2019年10月	傅岳炳	交投集团	吴 波
城建项目	55	沿海旅游专线石沿段	新建3.4公里三级公路,计划6月完工	完成路基施工,路面完成 35%	完工	/	/	23000	3000	2019年6月	傅岳炳	交投集团	吴 波
城建项目	56	甬金高速至大张连 接线公路工程	新建0.97公里一级公路,计划7月完工	完成路面45%	基本完工	完工	/	11000	2930	2019年7月	傅岳炳	交投集团	吴 波
城建项目	57	甬江防洪工程东江 奉化段堤防整治工 程(二期)	治理河道13.5公里,计划3月"两泵一闸"工程开工,10月高楼张堰改闸主体完工,并力争全线开工	"两泵一闸"开工,完成东 江上游段河道及山隍泵前 期审批工作	高楼张堰改闸进行基础处理,西坞泵站和 一种。 一种。 一种。 一种。 一种。 一种。 一种。 一种。 一种。 一种。	高楼张堰改闸进行主体施工,西坞泵站和善德闸站进行施工准备,东江上游段河道及山隍泵完成招标并开工	1	159000	10000	2019年10月 高楼张堰改闸 主体完工	张 巍	水投集团	朱正杰
城建项目	58	刻江(畸山至萧王庙)及支流河道治 理工程	治理河道4.3公里,计划10月完成剡江 工程前葛段堤防建设	畸山桥至三高线两岸堤防 完成75%,畸山桥下橡胶 坝完成90%,1号排水闸 完成90%,前葛段景观绿 化完成5%	畸山桥至三高线两岸 堤防完成80%,完成 畸山桥下橡胶坝、1号 排水闸,前葛桥改建 完成60%,前葛段景 观绿化完成55%	两岸堤防、前葛桥改	<b>剡江前葛段完工</b>	43000	12000	2019年10月 剡江前葛段完 工	张 巍	水利局 水投集团	杨伟军朱正杰
城建项目	59	桐照栖凤标准海塘建设工程栖凤段	新建海堤1.2公里,计划3月完工	完工	1	1	/	15000	1000	2019年3月	张 巍	水投集团	朱正杰
										_		>>> 下转	<b></b> 第 10 版